
RegionalBus

466V Baldham  Nord - Hergolding - Parsdorf, Dorfplatz

Zone

VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Baldham, Baldham  Nord
- Ärztehaus
- Bücherei/Gymnasium-Süd
Vaterstetten, Sportzentrum
- Sportpark Nord
Baldham Dorf
Hergolding
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Parsdorf, Dorfplatz

164
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.39

163
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.42
11.44

162
12.20
12.21
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34

162 = nur am 27.03., 22.05. und am 12.06.2026 163 = nur am 19.12.2025 164 = nur am 31.07.2026

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VAT = Vaterstetten

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Hinweis: Fahrten finden an den Verkehrstagen vorgezogen statt (vorzeitiger Unterrichtschluss).

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omny GmbH
089/38377955


	19-466-V-s26-1-H/R
	Linie 466V
	Baldham *101 Nord - Hergolding - Parsdorf, Dorfplatz
	Montag - Freitag



