

466V

## Baldham S Nord - Hergolding - Parsdorf, Dorfplatz

Zone Verkehrshinweis	Montag - Freitag		
	164	163	162
VAT 1/2 Baldham, Baldham S Nord	10.25	11.30	12.20
VAT 1/2 - Ärztehaus	10.26	11.31	12.21
VAT 1/2 - Bücherei/Gymnasium-Süd	10.28	11.33	12.23
<b>VAT 1/2 Vaterstetten, Sportzentrum</b>	<b>10.30</b>	<b>11.35</b>	<b>12.25</b>
VAT 1/2 - Sportpark Nord	10.31	11.36	12.26
VAT 1/2 Baldham Dorf	10.33	11.38	12.28
VAT 1/2 Hergolding	10.35	11.40	12.30
<b>VAT 1/2 Weißenfeld, Parsdorfer Str.</b>	<b>10.37</b>	<b>11.42</b>	<b>12.32</b>
VAT 1/2 Parsdorf, Dorfplatz	10.39	11.44	12.34

**162** = nur am 27.03., 22.05. und am 12.06.2026   **163** = nur am 19.12.2025   **164** = nur am 31.07.2026

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VAT = Vaterstetten

**Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.**

**Hinweis:** Fahrten finden an den Verkehrstagen vorgezogen statt (vorzeitiger Unterrichtschluss).



Fahrplan als PDF  
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025  
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de